**C**onspice h' multiplici dñi  
benignitate et bonitate. **P**rimo  
qz potuit ei' fues amor susti-  
ne suos sic p'stari et errare ~  
De fid' e' au' fidel' comes et  
benign' dñs. **I**ugit se ipis. qrit  
f'itiae cam: et expoit eis p'sc  
tutas i'flamas corda eoz. **S**ic  
cotidie facit spualr nobru. **S**i  
eni aliq' p'plexi' te ul' accidia g'uat.  
pie te ip'o loqm' stati adest. **I**for-  
tans corda nra. et illuina' et  
ena i' amore suu i'flamans.

**O**ptimu e' imediu e' cont-  
tales p'plexi' loq' de deo. sili' et  
cogitae de ip'o. p'p' qd' isto'z disa.  
exemplo cu' p' via i'cedim' de saluti-  
feris loq' debem' ut x'm nobru p'  
genti' s' etia' nos docente: sic istis  
disa' cu' q' ibat scripturas apiebat.  
Et uniu'salr ubiq' bonu e' loq' de  
ihu. bonu e' eu' i' miete sp' h're. qz n'  
ipe obliuiscit eoz q' meozes sut e'.  
sic et hic videm'. **P**romisit e' q' ubi  
duo ul' tres congregati s' i' noie ei':  
ibi e' in medio eoz. **S**p'alr aute  
te sua passioe loquetes comitat'  
dñs. qz apli' plaz ei' i' cordano eoz.  
q' ipe p' nob' e' pass'. **V**du ad hoc  
spealr monz. dices. **R**ecordae paup-  
tatis mee. s' con' dicitas. et t'ns gres-  
siois idest vilitatis. s' con' ho'es:  
absinthij et fell'. s' con' delicias.

**S**ecundo dicitur bonitate ei' non  
solu ex amore ut dñm e' ia sup'  
s' et ex huilitate pfida. **C**onspice  
quo huili' vad' dñs oim' cu' istis  
disa'. q' vni' ex eis. **N**one t' videt'  
habeam' et no' solu p'fete'.

edisse ad p'mordia huilitatis: **S**  
et i' alio attete huilitate e' qz no' e'  
dedignat' hos dis'os i'ficiois g'ous.  
**N**o ei' erat isti de aplis s' de alijs  
miorib' disa'. et tñ falliarit i'ugit  
se ipis: vadit et loquitur cu' eis. **N**on  
sic faciut elati. q' noluit n' cu' p'apu-  
is viris abulae et d'isai. **I**t' i' alio  
i'liuz h' sua huilitas. **N**a si dicit'  
elatos vides q' noluit uba apullosa  
sp'erge int' paucos qz ea p'dita ex-  
istimarēt n' illos dignos ea susci-  
pere i'putarēt. **S**z dñs et cum  
duob' loq' archana sua. **N**o vili-  
pend' paucos n' et vni' sit feat  
loq' cu' samaritana iux' puteu.

**T**ercio dicitur dñi benignitate  
et vide quo dis'os suos i'struit ac  
smoib' i'solat' et i'fuit: iducēs eos  
ad t'endū et dices. **S**ulti et tar-  
di corde ad t'endū. **S**ulti et tar-  
di ad i'quirendū p'cepta et volūte  
ter: **S**ulti et tardi ad i'plendū in-  
tella. et faciendū ea. **H**uiliem' g'o  
nos ut facta s' scriptura i'dram' et  
itelligam' et s'm' ea viuam'. **H**uili-  
m' etia' nos ad tolleracia' passionū:  
ut p'ticipes passiois x' effa: s'im'  
socij i'surē. ois et glie ipi'. **E**t eni  
no' sp'atit' no' i'trabit i' gl'az illa':  
qz qua' et p'cedit m'adatoz i'asino  
et i'plero. **V**du beda. **H**oc nobis  
i' loco no' ulla' scriptura i'nt'pretadi  
s' gemina nosipos huiliandi n'atitas  
i'cūbit' q' neq' i' scripturis q'itū optz  
et oti: neq' ad i'plenda q' nouim'  
q'itū terz sum' i'tenti. **N**a si moyses  
et oēs aphe x'm locuti s' sūt. et hūc